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

Ведёт приём оперирующий врач хирург, флеболог, кандидат медицинских наук. 
Работает на современном высокоточном оборудовании. 

Успейте проверить здоровье Ваших вен!

Только 24 апреля в г. Шахты!

* Количество мест ограничено

253. Реклама

АКЦИЯ! Приём врача-флеболога + УЗИ вен 
обеих ног всего за 1500 рублей! (вместо 3500р)

Медицинский центр «ПроМед», 
по адресу:  ул. Шишкина, 162

Запишитесь на консультацию к флебологу 
по телефону: +7 (863) 285-00-05

получите на приёме 
скидку 5000 рублей 
на лазерное лечение 

варикоза!

И М Е Ю Т С Я  П Р О Т И В О П О К А З А Н И Я ,  Т Р Е Б У Е Т С Я  К О Н С У Л Ь Т А Ц И Я  С П Е Ц И А Л И С Т А



ДОМА
3300 Дом в п. Красина, р-н кадетского корпуса, пл. 
58 кв. м, участок 6 сот., есть газ, свет, вода в доме. Тел. 
8-928-153-67-84.
4738 Дом в р-не цент. рынка 50 кв. м, участок 6 сот., 
вода, электричество, газ по меже. Цена 1700 т. р. Тел. 
8-918-856-97-33.
4916 Собственник, продаю дом 37 кв. м, с участком 5 
сот. земли - узаконена. Документы имеются, газ, котел 
отопление, вода в доме, ванная м/п окна, теплый пол. 
Есть въезд для машины. Недалеко от автовокзала, ул. 
Крутой спуск. Тел. 8-952-412-15-01.
4908 Продаётся дом пл. 46,4 кв. м в центре города, в 
районе Собора, ул. Ново-Загородняя, 1 А. Пл. участка 
земли - 3,3 сот. Рядом находятся: школа № 10, магази-
ны «Магнит», «Пятерочка», оптовые базы, аптеки. Цена 
2 млн 300 т. р. Тел. 8-919-883-54-11.
6278 Продается 1/2 дома, 35 кв. м. Центр, п. Камено-
ломни. Газ, свет, вода в доме. 35 кв. м. Участок 4 сот-
ки. Косметический ремонт, гараж. Цена 2300 т. р. Тел. 
8-988-547-55-77.
4992 Дом 42 кв. (каменный) 6 сот. Цена 780 т. р. Газ ко-
тел АОГВ, вода слив, ванна. Место под туалет есть. М/п 
окна, проф. забор, крыша новая. Въезд можно сделать. 
П. Артем где церковь. Магазин, транспорт. Тел. 8-908-
511-20-13, А/Н Черненко Ольга.
5977 Продается 2-эт. дом в п. Нежданная общей пл. 160 
кв. м со всеми удобствами (газ, канализация централь-
ная), баня, пл. участка 8 сот. Тел. 8-918-542-61-81.
6524 Продается дом 60 кв. м, все удобства, участок 10 
соток, гараж, кухня, земля в собственности. Ул. Трудо-
вая, 19, в районе собора. Тел. 8-928-119-56-34.
6528 Срочно продается дом, район 10 магазина, пл. 
42 кв. м, участок 7 сот. в собственности. Цена 1 млн 
400 т. р. Тел. 8-908-178-40-87, собственник, звонить 
после 18:00.
6525 Продается дом, г. Шахты, ул. Холодова, 112. Тел. 
8-928-136-67-31 или 8-988-942-80-63, стучать в окно.
6545 Срочно продается дом, 43 кв. м, п. Фрунзе, 2 ком-
наты, кухня, кладовая, отопление газ-форсунка, окна 
м\п, небольшой навес. Во дворе кухня 30 кв. м из 2-х 
комнат, отопление АГВ, горячая вода - колонка, ван-
ная. Есть хозпостройки. Земли13,38соток в собствен-
ности. Рядом школа, детский сад, остановка, магази-
ны, аптека. Цена 900000руб. Тел. 8-928-142-87-78.
6545 Срочно продается дом, 32,2 кв. м, р-н кирпично-
го завода, 2 к-ты, окна м\п. Газ по меже, вода во дворе, 
печь угольная. На участке есть хозпостройки. Фасад 20 
м. До центрального рынка 5 минут пешком. Рядом шко-
ла, д/сад, рынок, магазины. Тихий центр. Земли 5,6 сот, 
отмежеваны. 1300000 р. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
6545 Продается ухоженный кирпичный дом, 49 кв. м, 
пос. Майский, 4 комнаты, коридор. Окна м/п, пол - де-
рево. Во дворе кирпичная кухня 23 кв. м. Напольный 
котел отапливает дом и кухню. Ванна и водогрейка в 
кухне, туалет на участке. Участок 8 соток в собствен-
ности. Цена 3 500 000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
6550 Срочно продается дом. В центре города. Рай-
он собора. Пл 46.8, участок 4 сот. Газ, вода, свет. 
Цена 1.000.000 р. Тел. 8-938-139-04-74.
6548  Продаётся дом 6 ком., по ул. Дачная, земли 
6 сот., общая площадь 100 кв. м. Во дворе имеется 
газифицированный жилой флигель. Цена 5600000 
р. АН, тел. 8-928-754-37-73, Юлия.
6548 Продаётся дом 2 ком., х. Красный Кут, общая 
площадь 43 кв. м., земли 30 сот. Во дворе имеет-
ся газифицированная кухня 2 ком. Цена 1400000 
р.АН, тел. 8-928-754-37-73, Юлия.
6548 Продаётся дом 4 к-ты, район МРЭО ГАИ, пер. 
Печорский; пл. 64 кв.м., земли 6 соток. Во дворе 
имеется газифицированная кухня-2 комнаты. Це-
на 2600000 р., торг. тел. 8-928-754-37-73, Юлия.
6548 Продаётся 4 ком. дом, район Хабарова, об-
щая площадь 50 кв. м., земли 3 сотки. Цена 2600000 
р. тел. 8-928-754-37-73, Юлия.
6305 Продаётся 2-эт. кирпичный дом в п. Ново 
Азовка. пл. 160 кв. м. Есть гараж, кухня газифициро-
ванная с удобствами. Земли 8 соток. Фасад 20 м. Це-
на 7,7 млн. руб.  Тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 4-к.  кирпичный дом в центре горо-
да. Ул. Чернокозова - Советская. 86 кв.м, АГВ, удоб-
ства в доме. Земли 8,8 соток. Есть кирпичный гараж. 
Навес. Крыша новая. Цена 8 млн р. Любая форма 
оплаты. Тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 4-к. дом в п. Каменоломни, 56 кв. 
м., земли 10 соток, фасад 50 метров, район маг. Вла-
димир. АГВ, удобства в доме, есть гараж. 3,5 млн. 
руб. тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 2-эт. дом кирпичный, в п. Ново 
Азовка. пл. 240 кв. м. Земли 5 соток. АГВ, совре-
менный ремонт, потолки 3м. Плитка во дворе. Все 
коммуникации центральные. Цена 9 млн. руб. тел. 
8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 4-к. дом, каменный, обложен кир-
пичем, в п. Артём. 70 кв. м. АГВ, удобства в доме. 
Есть гараж. Летняя кухня. Земли 6 сот. Состояние 
хорошее, цена 3,1 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 4-к. дом в районе магазина Сиби-
ряк. 80 кв. м. Земли 7 сот. АГВ, удобства в доме, под-
вал. Потолки 3м. Заезд для машины. Навес.  Хоз. по-
стройки. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 2-к. небольшой дом в п ХБК. Ото-
пление газ форсунка. Удобства в доме. пл. 35 кв. м. 
Земли 3 сотки. Фасад 8м. Ухоженный двор. Цена 1,55 
млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6548 Продаётся квартира студия по ул. Достоевско-
го, общая площадь 26 кв. м., этаж 2/4, отопление ТЭЦ. 
Цена 1350000 р. тел. 8-928-754-37-73, Юлия.

4816   Продаются 2 комнаты (18 и 12 кв. м) р-н Ав-
товокзала 4 этаж, с ремонтом, водогрейка, конди-
ционер, кухонная стенка, душевая кабина, счёт-
чик на воду. Туалет на 2 хозяина. Цена 2 млн. руб, 
торг. Собственник. тел. 8-928-145-12-72.
4949 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5999 Продается комната, Гидропривод, 12 м2, удоб-
ства на 3 хозяина, можно провести в комнату, кухня 
общая с газовой плитой. Состояние жилое. Цена 650 
т. р. Можно материнский капитал. Возможна аренда 
комнаты. Агентство. Тел. 8-918-512-92-30.
6518 Продается дача район Фрунзе садоводческое 
товарищество «Пролетарская Диктатура», домик кир-
пичный общ. пл. 24 кв. м. В доме свет, 6 сот. земли, все в 
собственности, документы готовы, цена 100 т. р. Фото 
дачи могу прислать на ватсап. Тел. 8-918-570-70-30.
6545 Куплю дом, квартиру в любом районе горо-
да, рассмотрю все варианты.  Обращаться по тел. 
8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
6532 Продается 1-к. кв-ра,  34 м. кв. на Красина, 
2 этаж, в жилом состоянии. Цена 1,95 млн. р. АН,  
8-909-410-94-10.
6538 Продается 1-к. квартира в центре города Шах-
ты, по Победа Революции, общая площадь 32 кв.м., 
комната 16 кв.м., 3 этаж. Тел. 8-905-485-44-80.
6545 Продается 1-к. квартира, 30\17\6 кв. м, Машза-
вод, 5\5 этаж кирпичного дома. Просторная жилая 
комната 17 кв. м, качественные м\п окна, балкон за-
стеклен, санузел совмещенный. Есть сплит-система, 
новые счетчики на все. 1100000 руб, торг. Тел. 8-961-
404-11-05.
6545 Продается 1-к. квартира, 43\25\11 кв. м, п. Юж-
ная, 3\3 этаж кирпичного дома, санузел совмещен-
ный, отопление АГВ, окна м\п, качественные меж-
комнатные двери. Просторный холл, лоджия 6 кв. 
м застеклена, утеплена. Сделан качественный ре-
монт. Рядом вся инфраструктура. 2900000 руб. Тел. 
8-906-180-48-14.
6545 Продается 1-к. квартира, 27/13/8 кв. м, п. Юж-
ная, 2\3 этаж кирпичного дома. М\п окна и балкон. 
Отопление АГВ, газовая плита. Остаются встроен-
ные кухня и плательный шкаф-купе. Санузел совме-
щен, новая входная дверь. Инфраструктура - вся 
рядом. 2 300 000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
6545 П. Южная. Продается 1-к. квартира, 32/15/8 
кв. м, с индивидуальным отоплением, 3/3 этаж кир-
пичного дома, санузел совмещенный. Окна и бал-
кон м\п, санузел - плитка. В шаговой доступности: 
магазины, школы, д/сады, транспорт. 2200000 руб. 
Тел. 8-906-180-48-14.
6548 Продаётся 1-ком. кв., район ХБК, этаж 5/5 , 
общая площадь 37 кв. м., отопление АОГВ. Цена 
2900000 р., торг. тел. 8-928-754-37-73, Юлия.
6305 Продаётся 1-к. студия 25,5 кв. м в п. Южная, 
Достоевского 74 б. 4/4, ТЭЦ. С/у совмещен. Цена 
1,45 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Петровка, пер. Путилов-
ский 16. 3/3 эт., 33 кв. м. АОГВ. С мебелью и бытовой 
техникой. Цена 2,55 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 1-к. кв-ра крупногабаритная 41 кв. 
м, в п. Нежданная, ул. Шурфовая, 1/3 эт., кухня 9,2 
кв. м. ТЭЦ, газовая колонка. Большая застекленная 
лоджия. С/у совмещённый. С мебелью и бытовой 
техникой. Цена 2,4 млн. р. тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 1-к. кв-ра в районе Швейной Фа-
брики Глория Джинс. 1/5 эт., ТЭЦ, с/у раздельный, 
окна м/п, без ремонта. Цена 1,7 млн. руб. тел. 8-904-
442-09-42.
6305 Продаётся 1-к. квартира, 31 кв. м, в п. ХБК, 
район Пекарни. Пер. Строителей, 1/5, ТЭЦ, эл во-
донагревательный бак. С/у совмещённый в плитке. 
Окна м/п. Состояние жилое. Новая медная эл. про-
водка. Цена 2,3млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, 3 этаж. Евро ре-
монт. 31кв.м. С/у совмещённый. С мебелью и быто-
вой техникой. Цена 2,9 млн. р.  тел. 8-904-442-09-42.

2-КОМНАТНЫЕ
6298 Продаётся 2-к. квартира в пос. Каменолом-
ни, р-н ЦРБ, 1/3, балкон, подвал, с/у раздельный, 
51/29/8. Под ремонт.  3,5 млн руб. Торг. Собствен-
ник. Тел. 8-918-539-71-39.
6536 Центр, 2-к. кв-ра, 1/4 дома, пл. 41 кв. м, м/п окна, 
натяжные потолки. Цена 4800000 р., торг, все вопросы 
по тел. 8-950-862-13-18.
6535 Продается 2-к. кв-ра в центре города. Чистая, 
светлая можно заходить и жить. Документы в поряд-
ке. Тел. 8-928-957-22-16.
6545 Продается 2-к. кв-ра на земле, 32\17,6\6 кв. м, 
центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты смежные, 
с/у совмещенный. Отличный ремонт, окна м\п, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка, сплит-
система. Закрытый двор, въезд и место для пар-
ковки. Место удобно для размещения офиса. Цена 
3200000 руб. Обращаться по тел. 8-961-404-11-05.
6545 Продается 2-к. кв-ра, 47,8\28,1\6 кв. м, Хабаро-
ва, 7\9 этаж кирпичного дома, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, окна м\п, есть балкон. Отопле-
ние ТЭЦ, сделан частично ремонт. Есть сплит-система, 
2 кладовые. Цена 2950000 руб. тел. 8-961-404-11-05.
6548 Продаётся 2-к. кв-ра, район Артём, этаж 1/3, 
общая площадь 48 кв. м., есть лоджия, отопление 
ТЭЦ. Цена 2500000 р. Ател. 8-928-754-37-73, Юлия.
6557 Продается 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 48/29/5,3, с/у раз-
дельный, комнаты изолированные, балкон, дом гази-
фицирован. П. Артем, пер. Сокольнический д. 14, кв. 
10. Под ремонт. Цена 1,7 млн р. Тел. 8-928-134-04-66.

6305 Продаётся 2-к. квартира в п. Майском, 1/2, ТЭЦ. 
44 кв. м. С/у совмещённый. Окна м/п. Требуется ре-
монт. Цена 1,5млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.

3-КОМНАТНЫЕ
4915 3-к. кв-ра, центр города, 2 эт. 4-х квартирно-
го кирп. дома. Общ. пл. 55,8, жилая 49,5 кв. м, кухня 
6,3 кв. м. с/у совмещен. Требует ремонта, дом после 
кап.ремонта. Двор чистый, ухоженный, кодовые 
ворота, видеонаблюдение, все в пешей доступно-
сти. Есть зона отдыха во дворе, место для шашлы-
ка. Цена 5 млн. р. Тел. 8-951-537-09-14.
6545 Продается 3-к. квартира, 72,4\46,2\9 кв. м, Ар-
тем, Мясокомбинат, 1\4 этаж кирпичного дома, ком-
наты изолированные, санузел раздельный, окна и 
лоджия 6 кв. м м\п, новые двери, большие коридо-
ры. Отопление АГВ, ванная и туалет - плитка. Цена 
4000000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.
6545 Продается 3-к. квартира, 53\44\6,5 кв. м, Ар-
тем, верхняя Машиносчетная, 3\5 этаж кирпичного 
дома, комнаты смежно-изолированные, санузел со-
вмещенный, остается вся мебель и бытовая техни-
ка, балкон застеклен. Отопление ТЭЦ. Цена 3000000 
руб. Тел. 8-951-833-80-17.
6545 Продается 3-к. квартира, 56,5\36,5\7 кв.м, п. 
ХБК (р-н рынка), 4\5 этаж, середина кирпичного 
дома, комнаты изолированные, санузел раздель-
ный, прихожая со встроенным шкафом. Отопление 
АГВ, есть сплит-система. В ванной и туалете плит-
ка, окна частично м\п, лоджия м\п, балкон - дере-
во. Пол - ламинат, линолеум. 4200000 руб, торг. Тел. 
8-951-833 80-17.
6545 Продается 3-к. квартира, 67\42\9 кв. м, Артем, 
старый рынок, 1\2 этаж кирпичного дома, комнаты 
изолированные, санузел раздельный, есть кладо-
вая и подвал. Окна м\п, лоджия 6 кв. м застеклена. 
Отопление ТЭЦ, горячая вода - электроводогрей-
ка, электроплита. Квартира в стадии ремонта, оста-
лось сделать чистовую отделку. 3100 000 руб. Тел. 
8-951-833 80-17.
6545 Продается 3-к. квартира, 48 кв. м, ул. Мечни-
кова, 5/5 этаж панельного дома. Комнаты смежно-
изолированные, санузел раздельный , окна и бал-
кон м\п, есть сплит-система, отопление ТЭЦ, новые 
батареи, горячая вода централизованная. Входная 
новая металлическая дверь. Рядом школа, д/сад, 
магазины, остановка. 3200000 руб. Тел. 8-928-142-
87-78, АН Эксперт.
6545 Продается 3-к. квартира, 59,3 кв. м, п. Фрун-
зе, 4/9 этаж кирпичного дома. Середина дома, м/п 
окна, балкон. Комнаты смежно-изолированные. 
Отопление ТЭЦ, санузел раздельный. . Развитая ин-
фраструктура: школа, д/сад, сетевые магазины, ап-
тека, остановка. 4000000 руб. Тел. 8-928-142-87-78, 
АН Эксперт.
6305 Продаётся 3-к. квартира в центре города, ул. 
Советская, пл. Ленина. 4 этаж. ТЭЦ. Газовая колонка. 
Потолки 3 м. Балкон, лоджия. Цена 5,6 млн. руб. Тел. 
8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 3-к. квартира новая в п. Артём, ЖК 
Артем. Ул. Калинина. пл 58 кв.м. С/у совмещённый, 
кухня 11 кв. м. Комнаты изолированные. Цена 5 млн.
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
6305 Продаётся 3-к. квартира в п. ХБК, не общежитие! 
4/9,  54 кв.м, балкон, лоджия. Состояние жилое. С/у со-
вмещённый. Цена 3,9 млн. руб.  тел. 8-904-442-09-42.

СДАМ-СНИМУ
4948 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
4986 Сдаю 1-к. кв-ру со всеми удобствами 3/5 эт. 
семейной паре на длительный срок. Кв-ра боль-
шая, чистая, теплая, без мебели и быт. техники. 
Собственник, недорого. Район Сквозной-Веселый. 
Тел. 8-928-172-67-74.
5979  Пенсионер   снимет на Артеме комнату  в до-
ме (теплый санузел в доме) или квартире  на 1 эта-
же. Чтобы проживала только 1 хозяйка. Не далеко 
от остановки. Дома под снос, без точной даты, не 
предлагать. Тел. 8-928-617-00-06.
5979 Пенсионер   снимет на Артеме комнату  в до-
ме (теплый санузел в доме) или квартире  на 1 эта-
же. Чтобы проживала только 1 хозяйка. Не дале-
ко от остановки. Дома под снос, без точной даты, 
не предлагать. Дозванивайтесь! Обр. по тел. 8-928-
617-00-06.
6305 Сдаётся 1-к. студия в п. Южная, район 1 школы, 
ул. Достоевского 74 б. 2/4, без мебели и бытовой техни-
ки. Рядом детский сад. 7 т. р +ком.платежи. Фото можно 
прислать на ватсап, тел. 8-904-442-09-42.
6305 Сдаётся 1-к. квартира в п. Артём, 3/4, ТЭЦ, га-
зовая колонка. С мебелью и бытовой техникой. Нет 
тв. С/у совмещённый. Окна и балкон м /п. Ост. Ма-
шиносчетная. 12 т. р +ком.платежи. Фото можно 
прислать на ватсап Тел. 8-904-442-09-42.
6305 Сдаётся 3-к. флигель на одном участке с хо-
зяином, в центральной части города. Состояние 
обычное. Удобства в доме. Мебель, холодильник, 
тв, стиральная машинка малютка. 10 т. р Всего. Тел. 
8-904-442-09-42.
6305 Сдаётся 3-к. квартира в п. Каменоломни, рай-
он Стройфарфора, 2/5, АОГВ, Состояние обычное 
жилое. С мебелью и бытовой техникой. 20 т. р +ком. 
платежи. Фото можно прислать на ватсап. Тел. 
8-904-442-09-42.
6305 Сдаётся 2-к. кв-ра в центре города, район 
Дворца Спорта. 2/3, АГВ. С мебелью и бытовой тех-
никой. Состояние обычное. 10т.р +ком.платежи. Фо-
то можно прислать на ватсап. Тел. 8-904-442-09-42.

6305 Сдаётся 2-к. квартира в районе Детской Сто-
матологии, ул. Шевченко. Комнаты изолирован-
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